EDITAL DC/BP 6/2024

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PARA VAGAS INTERNAS DE ESTÁGIO
CURRICULAR PARA O CURSO DE
ARQUITETURA E URBANISMO DO CÂMPUS
BRAGANÇA PAULISTA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO – USF NO PRIMEIRO
SEMESTRE DE 2024.

A Diretora do Câmpus Bragança Paulista da
Universidade São Francisco – USF, no uso de suas
atribuições e considerando o Edital DC/BP 5/2024,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgada, a seguir, a relação de candidatos aprovados no processo de seleção para

vagas internas de estágio curricular para o curso de Arquitetura e Urbanismo do Câmpus Bragança

Paulista da Universidade São Francisco – USF no 1.º semestre de 2024.

RA ESTUDANTE

202123164 Adriana Donzel da Silva Matos

202238981 Beatriz Cristina Moreira da Silva

001201600099 Pâmela Castro Moraes

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 22 de março de 2024.

Patrícia Teixeira Costa
Diretora de Câmpus – Bragança Paulista

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

P
A

T
R

IC
IA

 T
E

IX
E

IR
A

 C
O

S
T

A
. P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
M

T
T

29
-H

A
LQ

W
-C

5V
S

W
-

M
4Q

Y
Q

Assinado digitalmente por:
PATRICIA TEIXEIRA COSTA
CPF: ***.595.548-**
Data: 26/03/2024 13:49:50 -
03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: MTT29-HALQW-C5VSW-M4QYQ

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

PATRICIA TEIXEIRA COSTA (CPF ***.595.548-**) em 26/03/2024 13:49 -

Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/MTT29-HALQW-C5VSW-M4QYQ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.